[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление
от 23.06.2023 г. № 343
        г. Бутурлиновка
О плане работы администрации Бутурлиновского городского поселения на 3 квартал 2023 года

В соответствии с постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 31.12.2015 №882 «О регламенте администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», администрация Бутурлиновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый план работы администрации Бутурлиновского городского поселения на 3 квартал 2023 года.

Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения                                                                          А.В. Головков
Ознакомлены:

Е.Н. Бутков

И.В. Васильева

Д.И. Вереникин

Д.В. Доброквашин
Р.С. Чвилев

С.В. Доброквашин
С.В. Лосев

Н.В. Попова
М.В. Сакрюкина

М.В. Ильин

Т.А. Сушкова

С.А. Лапковская

Н.В. Титова

М.О. Погребняк

О.А. Рослякова
Визирование:

Заместитель главы
администрации

Л.А. Рачкова

Утвержден

постановлением администрации

Бутурлиновского городского поселения

от 23.06.2023 г. № 343
ПЛАН

работы администрации Бутурлиновского городского поселения

на 3 квартал 2023 года

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	      Сроки

 исполнения
	    Ответственные

     за исполнение

	Вопросы для рассмотрения у главы

Бутурлиновского городского поселения

	1
	Об уборке улиц города ручным и механизированным способами в третьем квартале 2023 года.
	в течение 3 квартала
	Е.Н. Бутков,

М.В. Сакрюкина,
Д.И. Вереникин

(по согласованию)

	2
	О проведении капитального ремонта жилых домов в городе Бутурлиновка в рамках областной программы.
	в течение 3 квартала
	Е.Н. Бутков,

М.О. Погребняк
(по согласованию)

	3
	О подготовке жилого фонда и объектов ЖКХ к зимним условиям.
	в течение 3 квартала
	Е.Н. Бутков,
Руководители предприятий, учреждений, организаций (по согласованию),

Н.В. Титова

(по согласованию)

	4
	О мерах по соблюдению правил благоустройства, чистоты и санитарного порядка на территории городского поселения.
	в течение 3 квартала
	Е.Н. Бутков,

Н.В. Титова

(по согласованию)

	5
	О проведении плановых мероприятий по выявлению и уничтожению дикорастущих и незаконных посевов наркотикосодержащих культур на территории Бутурлиновского городского поселения.
	в течение 3 квартала
	Е.Н. Бутков

	6
	О проведении противопожарного инструктажа с жителями Бутурлиновского городского поселения.
	в течение 3 квартала
	Е.Н. Бутков

	7
	О сокращении недоимки по налоговым и неналоговым доходам, поступающим в бюджет Бутурлиновского городского поселения.
	в течение 3
квартала
	И.В. Васильева,
Т.А. Сушкова
 (по согласованию)

	8
	О ходе выполнения работ по обустройству тротуаров внутридомовых территорий перед домами №91, №93, №95 по ул. Ленина в г. Бутурлиновка Воронежской области
	апрель
- июль
	Е.Н. Бутков,

М.В. Сакрюкина,

М.О. Погребняк

(по согласованию)

	9
	О ходе выполнения работ по реализации проекта «Бутурлиновка - Воля к новой жизни. Комплексное развитие общественных пространств центральной части города и территории усадебного комплекса В.М. Кащенко» (2 этап) (ремонт фасадов в усадебном комплексе В.М. Кащенко по адресу: Воронежская обл., г. Бутурлиновка, ул. Ленина)
	апрель-

июль
	Е.Н. Бутков,
М.В. Сакрюкина,

М.О. Погребняк

(по согласованию)

	10
	О ходе выполнения работ по обустройству парклетов на территории г. Бутурлиновка
	апрель-

июль
	Е.Н. Бутков,
М.В. Сакрюкина,

С.А. Лапковская

(по согласованию)

	11
	О ходе выполнения работ по реализации проекта «Бутурлиновка - Воля к новой жизни. Комплексное развитие общественных пространств центральной части города и территории усадебного комплекса В.М. Кащенко» (2 этап)
	апрель-

август
	Е.Н. Бутков,
М.В. Сакрюкина,

М.О. Погребняк

(по согласованию)

	12
	О ходе выполнения работ по обустройству сквера, расположенного по адресу: Воронежская обл., г. Бутурлиновка, ул. Подгорная
	апрель-

август
	Е.Н. Бутков,

М.В. Сакрюкина,

М.О. Погребняк

(по согласованию)

	13
	О ремонте автомобильных дорог общего пользования местного значения в г. Бутурлиновка Воронежской области
	апрель-

август
	Е.Н. Бутков,

М.В. Сакрюкина, Н.В. Титова

(по согласованию)

	14
	О ремонте тротуарных дорожек в г. Бутурлиновка Воронежской области
	апрель-

август
	Е.Н. Бутков,
М.В. Сакрюкина, Н.В. Титова

(по согласованию)

	15
	О ходе выполнения работ по обустройству территории у социального объекта здания ГБПОУ ВО БМТК
	апрель-

сентябрь
	Е.Н. Бутков,

М.В. Сакрюкина,

С.А. Лапковская

(по согласованию)

	16
	О ходе выполнения работ по реконструкции стадиона по ул. Ленина, 35 в г. Бутурлиновка Воронежской области и приобретению спортивного оборудования
	апрель-

сентябрь
	Е.Н. Бутков,
М.В. Сакрюкина,

С.В. Лосев

(по согласованию)

	17
	О ходе выполнения работ по ремонту объектов теплоэнергетического хозяйства в г. Бутурлиновка Воронежской области
	апрель-

октябрь
	Е.Н. Бутков,

М.В. Сакрюкина, Р.С. Чвилев

(по согласованию)

	18
	О ходе выполнения работ по обустройству парковки, расположенной по адресу: Воронежская обл., г. Бутурлиновка, в 80 метрах на юго-запад от жилого дома №1А по ул. Подгорная
	май –

август
	Е.Н. Бутков,

М.В. Сакрюкина,

М.О. Погребняк

(по согласованию)

	19
	О ходе выполнения работ по перебуриванию эксплуатационной водозаборной скважины №001/1п, расположенной по ул. Дорожная, 79, вблизи складского помещения ООО «Тисма» на территории Воинского водозабора г. Бутурлиновка Воронежской области
	май –

август
	Е.Н. Бутков,

М.В. Сакрюкина,

Д.В. Доброквашин
(по согласованию)

	20
	О ходе выполнения проектно – изыскательных работ по объекту: «Водопроводные сети микрорайона «Мичуринец» в г. Бутурлиновка Воронежской области»
	май –

декабрь
	Е.Н. Бутков,

М.В. Сакрюкина,

Д.В. Доброквашин

(по согласованию)

	21
	О подготовке заявок на участие в областном конкурсе «Лучшее муниципальное образование Воронежской области» в 2023 году.
	июнь

- июль
	Л.А. Рачкова

	22
	О ходе выполнения работ по перебуриванию эксплуатационной скважины №22149/1П, расположенной по адресу: Воронежская обл., г. Бутурлиновка, ул. Кирова, в 190 метрах на юго-запад от дома №85
	июнь –

сентябрь
	Е.Н. Бутков,

М.В. Сакрюкина,

Д.В. Доброквашин
(по согласованию)

	23
	Об исполнении бюджета Бутурлиновского городского поселения за 6 месяцев 2023 года.
	июль
	И.В. Васильева

	24
	О внесении обновленных сведений и плановых значений на 2023 год в автоматизированную систему оценки показателей эффективности развития поселения.
	июль
	И.В. Васильева,

О.А. Рослякова

 (по согласованию)

	25
	О проведении анализа по поступлению местных налогов в 2023 году.
	август - сентябрь
	И.В. Васильева,

Т.А. Сушкова

 (по согласованию)

	Проведение совещаний, заседаний комиссий

	1
	Заседания постоянных комиссий при администрации Бутурлиновского городского поселения.
	в течение года
	Е.Н. Бутков,

Л.А. Рачкова

	2
	Заседания комиссии по межевым спорам и спорным вопросам по рассмотрению заявлений и обращений граждан по итогам выезда на место.
	в течение
года
	М.В. Ильин

	3
	Заседания комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет Бутурлиновского городского поселения.
	в течение

года
	И.В. Васильева,
Т.А. Сушкова
(по согласованию)

	4
	Заседания жилищной комиссии при администрации Бутурлиновского городского поселения о рассмотрении заявлений граждан и учетных дел.
	в течение

года
	Е.Н. Бутков

	5
	Совещание с руководителями коммунальных служб.
	ежедневно
в течение
года
	А.В. Головков

	6
	Проведение подворного обхода граждан сельских населенных пунктов с целью обновления сведений похозяйственного учета.
	июль
	Л.А. Рачкова,
Н.В. Попова